


ITpeomemna dudakmuxa mucmeybkor
oceimmuboi 2anysi

Ulniya P.1.

01.02.2026

13.45-14.55
15.10-16.20

02.02.2026

13.45-14.55
15.10-16.20

03.02.2026

13.45-14.55
15.10-16.20

04.02.2026

13.45-14.55
15.10-16.20

05.02.2026

13.45-14.55
15.10-16.20

06.02.2026

13.45-14.55
15.10-16.20
(3a1iK)

[106-1-24-3.0n

AHTHNOBa

AHHa

BanentuniBHa

Inozemna moea 3 MemoouKo) HagUaAHHA

Cumnuk O.1.

02.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55

03.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55

04.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55

05.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55

06.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55

07.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
(3aJ1iK)

JIO6-1-25-4.0n

Jlereiina

Jlauuin

BonoaumupoBuy

Vuisepcumemcwki cmyoii

ITonogina O.A.
Hlunkap T.10.

02.02.2026

11.15-12.25
12.30-13.40
13.45-14.55

Kapuayxoea A.B.

03.02.2026

11.15-12.25
12.30-13.40
13.45-14.55

ITonogina O.A.
lunkap T.10.

04.02.2026

11.15-12.25
12.30-13.40
13.45-14.55

06.02.2026

11.15-12.25

12.30-13.40

13.45-14.55
(3anik)

J106-1-25-4.0n

Jlereiina
HikiTuyk

Jlauuin
Amacracis

Bonoaumuposuy
PomaniBHa

Tnwomosna oceima

Ilempux JI.B.

31.01.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25

01.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25

02.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25

03.02.2026

08.30-09.40

09.45-10.55

11.15-12.25
(3aJ1iK)

1106-1-25-4.0n

Cobko

, Bacunina

__d



Ienodepui cmyoii

Menvruuenko O.B.
Kopoio T.B.

02.02.2026

09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

03.02.2026

09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

04.02.2026

09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

05.02.2026

09.45-10.55

11.15-12.25

12.30-13.40
(3a1iK)

I106-1-23-4.0n

IMapxomeHko

Karepuna

AnppiiBHa

Haguanvna npakmuka (nedazoziuna)

Bepmyzina B.M.
Mys3uka O.O.

01.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55

02.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

03.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

05.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

06.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40
(3anik)

J1IO6-1-24-4.0n

I'em6a

Japis

Bitaniisna




Jlem'sinenko B.1.

Bupoonuua npakmuxa (6e3eiopusna,
L r ( r ) Hosoceneyvka LE.

01.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

02.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

03.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

04.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

05.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

06.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40

07.02.2026

08.30-09.40
09.45-10.55
11.15-12.25
12.30-13.40
(3autik)

J106-1-22-4.0n

[TneTHboBa

AHHa

€BreniiBHa

3acTyMHUK JeKaHa 3 HayKOBO-METOAMYHOI Ta HaBYANbHOT pOGOTH

Jlecs KY3EMKO




